
 
 

1.

 

2.

 

. Základní 
1.1. Zákla

1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1

1.2. Funk
 
Řed
Kon
Hla
Sbo
Kom
opr
Hla
Zpr
Lék
Vet
 

1.3. Tech
1.3.1.
1.3.2.

. Přihlášky
2.1. Uzáv
2.2. Přihl

Dle 
(výjim

2.3. Prez
2.4. Start
2.5. Sekr

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J

ustanoven
adní inform
.1. Kateg
.2. Číslo 
.3. Náze
.4. Pořad
.5. Datu
.6. Místo

kcionáři záv

ditel závodů
ntaktní oso
avní rozhod
or rozhodčíc
misař na 
racovišti: 
asatel: 
racovatel vý
kařská služb
terinární do

hnické para
. Kolbiště: 
. Opracovi

 
y a časový r
věrka        5.
lášky 
PJS výhra

mku mají pou
entace Pou
t soutěží (zk
retariát závo

Jezdecký 
Roz

Přihláš

í. 
mace  
gorie závod
závodů ČJF

ev závodů: 
datel: 
m závodů: 
o konání: 

vodů: 

ů: 
ba: 
čí: 
ch: 

ýsledků: 
ba: 
ozor: 

metry 
 

ště:  

ozvrh 
.6.2019 do 

adně přes 
uze zahranič

uze v případ
koušek)  ča
odů  kancel

klub Amír
zpis drez

ška na záv

dů: CDN
F:  190

Dre
JK A
9.6.
Are

Petra Šínov
Naděžda K
Vít Máčel H
Naděžda K
Ing. Milan T

Viktorie Th
Viktorie Th
MUDr. Sylv
MVDr. Vojt
 

pískové 6
pískové 5

24.00h 

Online př
ní jezdci, kte
ě změny, do
s startu prv
lář JK Amír

r, z.s. – su
zurních
9.6.2019

vody: http:

N, CDN – ho
0609H1 

ezurní závod
Amír, z.s. 
.2019 

eál JK Amír,

vá 
Knopová, tel
H0016 

Knopová H06
Theimer H0

heimerová
heimerová
va Otrubová
těch Odstrč

60x40m 
50x30m, tra

řihláškový
eří se mohou
o 8.30 hod.

vní soutěže 

bjekt ČJF
závodů

9 

//www.jezd
 

obby, CDN -

dy  

Rudná pod

l.778 025 77

627 
0085 

á 
čil 

avnaté 

ý systém Č
u hlásit na ko
. v kancelář
bude v 9:00

(MH0385
ů ČJF 

ectvi.org 

pony 

Pradědem 

77, nada.kn

ČJF: http:/
ontaktní osob
i závodů. 
0 hod, ostat

5) 

nopova@se

//jezdectv
bu ) 

tní následně

znam.cz 

vi.org 

ě 



 
 
3.
 

4.

 

. Soutěže, 

1. HOBB
Soutěž je
rozhodčí 
Startovné
2. HOBB
Soutěž je
rozhodčí 
Startovné
3. Drezu
Soutěž je
rozhodčí 
Startovné
4. Drezu
Soutěž je
A. pro v
B. pro p
Úloha se 
Startovné
5. Drezu
A. pro v
B. pro p
Soutěž je
rozhodčí 
Startovné
6. Drezu
Soutěž je
rozhodčí 
Startovné

. Technick
4.1. Před

4.1.1. 

4.1.2. 
4.1.3. 
4.1.4. 
4.1.5. 

 
4.2. Vete

4.2.1. 

4.2.2. 

4.2.3. 

J

startovné /

BY Drezurní
e přístupná 

z jednoho m
é 250,-Kč, v
BY Drezurní
e přístupná 

z jednoho m
é 250,-Kč, v
urní úloha Z
e přístupná 

z jednoho m
é 300,-Kč, v
urní úloha D
e přístupná 
elké koně 

pony 
čte. Hodno

é 300,-Kč, v
urní úloha D
elké koně 

pony 
e přístupná 

z jednoho m
é 300,-Kč, v
urní úloha L
e přístupná 

z jednoho m
é 350,-Kč, v

ká ustanove
dpisy  

Závody se
Veterinár
Účastníci
Ceny bud
Námitky a
Sázky nej

erinární pře
Před vylo
které mu
příslušný 
Účastníci
včetně vy
Kontrolu 

Jezdecký 
Roz

/ zápisné a 

í úloha ZZ1/
pro všechny
místa, umís

věcné ceny p
í úloha Z1/2
pro všechny
místa, umís

věcné ceny p
Z3/2016 
pro všechny
místa, umís

věcné ceny p
DÚ-A/2018 
pro všechny

ocení dle čl. 
věcné ceny p
DÚ-B/2018 

pro všechny
místa, umís

věcné ceny p
L0/2016 
pro všechny
místa, umís

věcné ceny p

ení 

e řídí platný
rními pravid
 budou dek

dou udíleny 
a stížnosti v
sou povole

edpisy 
ožením kon
usí obsahov

rok. 
 závodů jso

yložení koní
průkazů a z

klub Amír
zpis drez

ceny 

/2018 
y jezdce a k
tění dle čl. 4
pro 1.-3. mí
2016 
y jezdce a k
tění dle čl. 4
pro 1.-3. mí

y jezdce a k
tění dle čl. 4
pro 1.-3. mí

y jezdce a k

432(NÚ 34
pro 1.-3. mí

y jezdce a k
tění dle čl. 4
pro 1.-3. mí

y jezdce a k
tění dle čl. 4
pro 1.-3. mí

ými Pravidly
dly, STP a tím
korování dle

dle VP čl. 1
v souladu s V
ny. 

ní je nutno
vat doklady

ou povinni
í do příchod
zdravotního

r, z.s. – su
zurních
9.6.2019

koně. Úloha
434. 
ísto v min.h

koně. Úloha
434. 
ísto v min.h

koně. Úloha
434. 
ísto v min.h

koně.  

4) - dva rozh
ísto v min.h

koně. Úloha
434. 
ísto v min.h

koně. Úloha
434. 
ísto v min.h

y jezdeckéh
mto rozpise
e VP čl. 126
127 a 128  
VP a PJS. 

 odevzdat
y platné pr

se řídit po
du veterinár
o stavu koní

bjekt ČJF
závodů

9 

 se čte. Hod

hodnotě 500

 se čte. Hod

hodnotě 500

 se čte. Hod

hodnotě 100

hodčí z jedno
hodnotě 100

 se čte. Hod

hodnotě 100

 se čte. Hod

hodnotě 100
 

o sportu (PJ
em závodů.

příslušné v
o přesun k

kyny určen
rního lékaře
í provede ve

(MH0385
ů ČJF 

dnocení dle 

0,- Kč 

dnocení dle 

0,- Kč  

dnocení dle 

00,- Kč  

oho místa, 
00,- Kč 

dnocení dle 

00,- Kč 

dnocení dle 

00,- Kč 

JS), Všeobe

veterinární 
koní dle ve

ého pracov
e. 
eterinární lé

5) 

e čl. 432(NÚ

e čl. 432(NÚ

e čl. 432(NÚ

umístění dl

e čl. 432(NÚ

e čl. 432(NÚ

ecnými prav

doklady (p
terinárních

vníka – poř

ékař závodů

 34) - dva 

 34) - dva 

 34) - dva 

e čl. 434. 

 34) - dva 

 34) - dva 

vidly ČJF (VP

průkazy kon
 směrnic p

řadatele, a

ů při příjezd

P), 

ní), 
pro 

to 

du. 



 
 
5.

 

 
 
 

 

. Obecné i
5.1. Odpo

Pořa
jejich
úrazy
závo

5.2. Infor
Psy j
život

5.3. Ustá
Ustá

5.4. Ubyt
Ubyt

5.5. Osta
Lékař
Veter
Obče
Parko

 

Rozpis zp
 

 

J

nformace 
ovědnost p
datel neruč

h poškození
y) je dle VP

odech hradí 
rmace pro m
je povoleno
t jezdců v ko
ájení 
jení pořada
tování, elek
tování pořa
atní služby 
řská služba 
rinární služ
rstvení – za

ování vozid

pracoval: V

Jezdecký 
Roz

pořadatele 
čí za úrazy j
í. Za způsob

P odst. 118 
vysílací slož

majitele psů
o vodit v ar
olbišti a opr

atel nezajišť
ktrické příp
datel nezaj

– uvedena 
ba – zajiště
ajištěno v ar
el – v areálu

iktorie Thei

klub Amír
zpis drez

ezdců a kon
bilost (jezdc

plně odpov
žka / přihlaš
ů 
reálu pouze
racovišti! 

ťuje 
ojky 
išťuje 

v bodě 1.2
na proti úh
reálu závod
u závodů 

imerová 

r, z.s. – su
zurních
9.6.2019

ní, jakožto a
ce i koně) úč
vědný přihl
šovatel. 

e na vodítku

(Funkcioná
radě 

diště po celý

Rozp

bjekt ČJF
závodů

9 

ani za neho
častnit se p
lašovatel. V

u. Volným 

ři závodů) t

ý den 

is byl schvá

(MH0385
ů ČJF 

dy, onemoc
říslušné sou

Veškeré nák

pobíháním 

tohoto rozp

álen 16.5.20

5) 

cnění, ztrát
utěže (tedy
klady spojen

psů ohrožu

pisu 

019 (46/201

y předmětů
 i za případ
né s účastí 

ujete zdraví

19) 

ů a 
né 
na 

í a 


